
条款及细则：未事先预定的团体用餐顾客可享标准菜单价九折优惠。前提是每人的点餐选择相同，且导游在下单前

必须先联系收银员。大巴司机和导游均可免费就餐。所有餐馆可灵活调整菜式，以满足特定的饮食要求和需求。

若有任何过敏症，请提前告知我们。
 

www.utvalgte.no

荤菜（含越橘、无酵饼、甜点和咖啡）：
1.烤肉 — 时令蔬菜、肉汁和土豆

2.烧猪颈肉，附配菜

3.麋鹿/驯鹿汉堡包 — 新鲜蔬菜、鹿肉汁和土豆

4.烤鸡柳 — 新鲜什锦沙拉和烘焙土豆角

5.焙盘菜，配新鲜什锦沙拉和米饭

6.传统肉丸（2或3个），附配菜

7.腌羊肉/牛肉，附传统腌熏肠和根菜泥

8.传统炖菜

鱼类（含甜点和咖啡）：

9. 清蒸鲑鱼 — 黄瓜沙拉、黄油沙司和水煮土豆

10.烘焙鳟鱼 — 蔬菜清汤、黄油沙司和土豆角

11.煎绿青鳕 — 甜菜根酱汁、时令蔬菜和土豆泥

其他（含咖啡）：

12.自助餐（请直接联系餐厅）

13.3菜餐

便餐（含咖啡）：

14.午餐冷盘 — 精选凉菜和新鲜出炉的面包

15.时令鲜汤（肉、鱼或奶油蔬菜）— 新鲜出炉的面包

16.意大利面 — 新鲜什锦沙拉和刚出炉的面包

17.鸡肉、虾、牛肉和面条配沙拉— 新鲜出炉的面包

18.酸奶油粥配熏肉和无酵饼

19.精选单片三明治 — 虾/烤牛肉/腌熏肉

20.法式长棍面包配虾/烤牛肉/腌熏肉

21.双片面包卷，含咖啡

22.双片面包卷配鲜制丹麦糕点或华夫饼 — 含咖啡

23.自助早餐

少年儿童餐（17岁及以下）： 
以下菜品均附送一大杯果汁

（已含在价格内）

24. 煎三文鱼，附沙拉、黄油沙司和面包

25. 披萨自助餐

26. 汉堡包，附沙拉/炸薯条

27. 意式宽面，附沙拉及面包和黄油

28. 肉丸，附配菜

29. 意大利面自助餐，附肉食或奶油沙司

30. 墨西哥夹饼自助餐

31. 牛肉，附炸薯条

2017年团体用餐菜单净价
我们的主菜含2道菜。价格含当日甜点、冰水和咖啡。

所列菜价的前提是每人的点餐选择相同，且团体用餐人数至少达到15人。

我们为提前预定私人用餐区的团体提供如下菜单及价格：

挪威家庭餐馆
美味佳肴 
  — 欢迎品鉴！

美味佳肴 
  — 欢迎品鉴！



我们齐心协力，共同树立挪威家庭餐馆新标杆。
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post@utvalgte.no
www.utvalgte.no

facebook.com/utvalgtespisesteder

1  Frich’s Kafeteria
Dombås
电话：+47 900 98 887
联系人：Øyvind 
post@frich.no    
朝圣者汤配新鲜草药卷及黄油。 
含咖啡（及续杯）   

2   Gjestegården Fagernes
电话：+47 925 35 230
联系人：Rafal 
gjestegardenfagernes@hotmail.com
新鲜肉汤。
含甜点/咖啡。

6  Nordgående Kro
Rudshøgda
电话：+47 480 92 737
联系人：Snefrid 
rudshogda@eurostop.no
腌熏猪肉配洋葱酸奶油沙司和清蒸芜

菁甘蓝。含甜点/咖啡。     

10 Skeid Kro
Skjåk
电话：+47 970 11 851
联系人：Sissel 
post@skeidkro.no  
腌肉拼盘配自制肉肠。
不含甜点。       

14  Taverna Alvdal
Alvdal
电话：+47 417 62 603
联系人：Wenke 
post@taverna.alvdal.no
麋鹿炖肉配红萝卜和杏仁土豆。
含甜点/咖啡。    

3  Isehaug Kafeteria
Stryn
电话：+47 913 86 966
联系人：Jens  
jens@isehaug.no   
驯鹿汉堡包配越橘。
含甜点/咖啡。    

7  Oppdalsporten
Oppdal
电话：+47 924 22 173
联系人：Heidi 
oppdalsporten@eurostop.no
腌肉配芜菁甘蓝泥。

含甜点/咖啡。    

15 Tonys Matglede
Hønefoss
电话：+47 321 21 212
联系人：Tony 
post@tonysmatglede.no
腌熏猪肉配洋葱酸奶油沙司和芜菁甘
蓝泥。含甜点/咖啡。    

4  Lygnasæter Hotell
Lygna
电话：+47 922 91 477
联系人：Elisabeth
lygna@utvalgte.no   
自制炖鹿肉配越橘酱。 
含甜点/咖啡。    

9  Rustad Kafe
Sokna
电话：+47 959 25 933
联系人：Håvard 
rustad@utvalgte.no
山鳟鱼配酸奶油调料。

含甜点/咖啡。

12  Solstad Hotell
Gol
电话：+47 320 29 720
联系人：Erik 
solstad@utvalgte.no 
新鲜肉食配糖醋酱。
含甜点/咖啡。    

16 Valdresporten
Nes i Ådal
电话：+47 975 41 032
联系人：Hans Erik 
valdresporten@utvalgte.no
鹿肉汉堡包配奶油沙司、芜菁甘蓝
泥、油炸红球甘蓝和土豆泥。 
含甜点/咖啡。    

5  Motell Nor-Kro
Nesbyen/Bromma
电话：+47 997 02 558
联系人：Endre      
post@norkro.no 
土豆丸子配腌羊肉、芜菁甘蓝泥和
培根肉。含甜点/咖啡。    

10  Sandefjord Motor Hotel
电话：+47 911 20 201
联系人：Gunnar 
gunnar@sfjmh.no  
烤斯坦格鸡肉配蔬菜或沙拉。                             
含甜点/咖啡。

13  Spiseriet, Kremmertorget
Elverum
电话：+47 908 41 999
联系人：Reidar 
reid-na@online.no  
新鲜三明治配当地产涂抹酱。
不含甜点。        

17 Valsøytunet
Valsøyfjord
电话：+47 915 55 165
联系人：Magny 
magny@valsoya.no
Bacalao a la Ludwig。
含甜点/咖啡。

挪威家庭餐馆 除团体用餐菜单外，

我们还特向您隆重

推介各家精选餐馆

的特色菜式

8  Peer Gynt Kro og Hotell AS
Vinstra
Tlf:  +47 61 29 67 49
联系人：Roar
roar@frich.no
传统居德布兰河谷肉类配蔬菜汤。 

含甜点/咖啡。    


